DATA | GODZNA | NAZWA | MIEJSCE BILETY

10.01.2025-
30.11.2025
25.04.2025-
25.05.2025
16.05.2025-
15.06.2025

23.05.2025-
20.06.2025

23.05.2025-
20.06.2025

24.05.2025-
20.06.2025

25.05.2025-
24.07.2025
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. ,
--‘ Ksiegtwa Swum’ckn -Jawargkie
- ‘ Lokalna Organizacja Turystyczna
-y

KALENDARZ IMPREZ ODBYWAJACYCH SIE W SWIDNICY | OKOLICACH

WYSTAWY CZASOWE
WYSTAWA ,,FAUNA SWIATA: DRAPIEZNIKI”
Szczegoty wydarzenia
EWA SZAREK: PIATA PORA ROKU
szczegoty wydarzenia

WYSTAWA CZASOWA ,,MARC CHAGALL - ILUSTRACIJE

DO BIBLII”
Szczegoty wydarzenia

WYSTAWA ANDRZEJA MACIEJEWSKIEGO ,SAWANNA"

szczegoty wydarzenia

WYSTAWA MIRY SAUC ,,POCZULAM SIE tAGODNIE”

szczegoty wydarzenia

WYSTAWA KARKONOSKICH ARTYSTOW
szczegoty wydarzenia

WYSTAWA FOTOGRAFII W PALMIARNI
szczegoty wydarzenia

Muzeum Przyrodnicze w
Jeleniej Gorze - Cieplicach
Wieza Ratuszowa, ul.
Wewnetrzna 4, Swidnica

Muzeum Dawnego
Kupiectwa w Swidnicy

Wieza Ratuszowa w
Swidnicy, ul, Wewnetrzna 2

Galeria Fotografii, Rynek 44,
Swidnica

Galeria pod Wiezg na Zamku
Piastowskim w Jaworze

Zamek Ksigz w Watbrzychu


https://www.facebook.com/photo/?fbid=1115840056997231&set=a.560756842505558
https://sok.com.pl/wydarzenie/ewa-szarek-piata-pora-roku-wernisaz-wystawy/
https://muzeum-kupiectwa.pl/zapraszamy-na-wernisaz-wystawy-czasowej-marc-chagall-ilustracje-do-biblii/
https://sok.com.pl/wydarzenie/andrzej-maciejewski-sawanna-wernisaz-wystawy/
https://sok.com.pl/wydarzenie/mira-sauc-poczulam-sie-lagodnie-wernisaz-wystawy-malarstwa/
https://www.facebook.com/muzeum.regionalne.w.jaworze/?eid=ARDQ6KYugQFLmv6Ip5hIfgv57SqfJ-f8pPmYzlXswzI0bv4_KevEHoeIceIY46UDWG9rkeFTSfhfRyf3&hc_ref=ARSBS8FD8YcVabThs4XlFBVA8AaRRmQkV6ZHFwX7_1QTBA9-7eGgWzC5bMN25SlKLKw&fref=nf&__xts__%5b0%5d=68.ARDhl1-YTAMdGQNwoAmx
https://www.ksiaz.walbrzych.pl/turystyka/aktualnosci/wystawa-fotografii-w-palmiarni

DATA | GODZNA | NAZWA | MIEJSCE BILETY

06.06.2025
(PIATEK)

KAZDA PIERWSZA
NIEDZIELA
MIESIACA

KAZDA TRZECIA
NIEDZIELA
MIESIACA

24.07.2025-
03.08.2025

30.05.2025-
31.05.2025

31.05.2025
(SOBOTA)

31.05.2025
(SOBOTA)

31.05.2025-

19:00

12:00-16:00

13:00-18:00

KONCERTY

EDYTA GEPPERT- RECITAL
szczegoty wydarzenia

WYDARZENIA KULTURALNE

BILETY:
139/149zt

Aula | liceum
Ogodlnoksztatcacego, ul.
Pionieréw Ziemi Swidnickiej,
Swidnica

FESTIWALE/IMPREZY PLENEROWE/FESTYNY

GIELDA STAROCI, NUMIZMATOW | OSOBLIWOSCI
szczegoty wydarzenia

TARGI ZDROWEJ ZYWNOSCI PROSTO OD ROLNIKA

szczegoty wydarzenia

FESTIWAL BACHOWSKI
szczegoty wydarzenia

WEEKEND DZIECKA W ZAMKU KSIAZ
szczegoty wydarzenia

SZALONY DZIEN DZIECKA W WALIMIU
szczegoty wydarzenia

PIKNIK MILITARNY JAWORZYNSKIEJ POZYTYWKI
szczegoty wydarzenia

TURNIEJ 4 ZAMKOW

Rynek w Swidnicy

Serowarnia, Lutomierz 29,
Stoszowice

W zaleznosci od miejsca
wydarzenia

Zamek Ksigz w Watbrzychu
Park Jordanowski w Walimu
Boisko w Krukowie (Gmina

Zaréw)
Muzeum Zamku Bolkow


https://sok.com.pl/wydarzenie/edyta-geppert-recital/
http://sok.com.pl/projekty/gielda-staroci/
https://serylutomierskie.pl/wracaja-wasze-ulubione-targi/
https://bach.pl/program/
https://www.ksiaz.walbrzych.pl/turystyka/aktualnosci/weekend-dziecka-w-zamku-ksiaz
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1220375243210219&set=a.576468517600898
https://sokibp.pl/polecamy/aktualnosci/piknik-militarny-jaworzynskiej-pozytywki-juz-31-maja/

DATA | GODZNA | NAZWA | MIEJSCE BILETY

01.06.2025
01.06.2025
(NIEDZIELA)
06.06.2025-
08.06.2025
07.06.2025-
08.06.2025
07.06.2025
(SOBOTA)
14.06.2025
(SOBOTA)
19.06.2025-
20.06.2025
20.06.2025-
21.06.2025

11.07.2025-
13.07.2025

31.05.2025
(SOBOTA)
01.06.2025
(NIEDZIELA)
01.06.2025
(NIEDZIELA)
01.06.2025
(NIEDZIELA)

11:00

14:00

12:00-15:00

10:00

08:00

11:00

14:00

szczegoty wydarzenia

DZIEN BULKI W DZIEN DZIECKA
szczegoty wydarzenia

DNI SWIDNICY

szczegbty wydarzenia

DNI BOLKOWA, SWIETO MIODU
szczegoty wydarzenia

PIKNIK PARAFIALNY

szczegoty wydarzenia

FESTIWAL BANIEK

szczegoty wydarzenia

FESTIWAL PIANA PARTY
szczegoty wydarzenia

CZATY ZAMKOWE, FESTIWAL PIOSENKI LITERACKIEJ
IM. JACKA KACZMARSKIEGO
szczegoty wydarzenia

FESTIWAL CASTLE PARTY
szczegoty wydarzenia

SPORT/REKREACJA

KIDS FOOTBALL FESTIVAL
szczegoty wydarzenia

PIESZY RAJD TURYSTYCZNY SOWIOGORSKI MUFLON
szczegoty wydarzenia

SWIDNICKIE BIEGI PARKOWE
szczegoty wydarzenia

DZIEN DZIECKA W SKATEPARKU
szczegoty wydarzenia

Mtyn Hilberta w
Dzierzoniowie
OSIR, ul. Slaska 35, Swidnica

Bolkow- w zaleznosci od
miejsca wydarzenia

Stadion Miejski, ul. Sportowa
1, Jaworzyna Slaska
Zalew Witoszéwka, Swidnica

Zalew Witoszowka, Swidnica

Zamek Bolkdw, ul. Zamkowa
1, Bolkéw

Zamek Bolkow, ul. Zamkowa
1, Bolkow

Stadion Miejski w Jaworze

Kamionki Obowiazujg
zapisy

Park Mtodziezowy w Obowiazujg

Swidnicy zapisy

ul. Polna Droga 2, Swidnica


https://www.zamek-bolkow.info.pl/29-30-czerwiec-turniej-4-zamkow/
https://www.facebook.com/events/1091324239476402/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22mechanism%22%3A%22attachment%22%2C%22surface%22%3A%22newsfeed%22%7D%5d%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://sok.com.pl/wydarzenie/dni-swidnicy-2025/
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1677930489585289&set=a.1048686555843022
https://sokibp.pl/polecamy/aktualnosci/coroczny-piknik-parafialny-juz-7-czerwca/
https://www.facebook.com/events/1438779613787069/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22mechanism%22%3A%22discovery_top_tab%22%2C%22surface%22%3A%22bookmark%22%7D%5d%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://www.facebook.com/events/3482222382072932/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22mechanism%22%3A%22discovery_top_tab%22%2C%22surface%22%3A%22bookmark%22%7D%5d%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://www.zamek-bolkow.info.pl/czaty-zamkowe-festiwal-piosenki-literackiej-im-jacka-kaczmarskiego/
https://www.zamek-bolkow.info.pl/12-14-lipiec-festiwal-castle-party/
https://jawor.pl/dzieciecy-festiwal-pilki-noznej-na-stadionie-miejskim/
https://www.facebook.com/events/618211311365056/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22mechanism%22%3A%22discovery_top_tab%22%2C%22surface%22%3A%22bookmark%22%7D%5d%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://www.osir.swidnica.pl/2025/04/08/startuja-iii-swidnickie-biegi-parkowe-grand-prix/
https://kalendarz-imprez.um.swidnica.pl/files/plakat%20skate_3305.jpg

DATA | GODZINA | ______ NAZWA | MIEJSCE BILETY

08.06.2025
(NIEDZIELA)

15.06.2025
(NIEDZIELA)
19.07.2025
(SOBOTA)
19.07.2025-
20.07.2025

KAZDY WTOREK

KAZDA SRODA

KAZDY
CZWARTEK

28.04.2025-
31.05.2025

31.05.2025-
01/06.2025

10:00

12:00

16:00-20:00

17:00-22:00

16:00

16:00

SWIDNICA NA ROWERY. RAJD ROWEROWY ORAZ
PIKNIK SPORTOWO-REKREACYJNY

szczegoty wydarzenia

4. BIEG PO RODZINE ZASTEPCZA

szczegoty wydarzenia

LETNI SZACH- MAT, OTWARTY TURNIEJ SZACHOWY

szczegoty wydarzenia

TURNIEJ STRZELECKI
szczegoty wydarzenia

ROZNE
PLANSZOWKI W KLUBIE BOLKO
szczegoty wydarzenia

MORELOVE OPOWIESCI

ZAJECIA CYKLICZNE DLA DZIECI OD 13 LAT
szczegoty wydarzenia

SPOTKANIA KLUBU FILMOWEGO KINOTEKA
szczegoty wydarzenia

JAWORSKA MAJOWKA
szczegoty wydarzenia

TOMEK | PRZYJACIELE- KOLEJOWE SWIETO DZIECI
szczegoty wydarzenia

Start: parking przy Urzedzie
Miejskim w Swidnicy

Park Centralny, Swidnica

Park Miejski przy ECMEN, ul.
Parkowa 5, Jawor

Zamek Bolkdow, ul. Zamkowa
1, Bolkéw

Klub Bolko SOK
pl. Grunwaldzki 11, Swidnica

MBP, Filia nr 5, ul. Morelowa
2a, Swidnica

MBP, ul. Franciszkanska 18,
Swidnica

W zaleznosci od miejsca
wydarzenia

Muzeum Kolejnictwa, ul.
Towarowa 4, Jaworzyna
Slaska

Obowiazujg
zapisy

Obowigzujg
zapisy

Obowigzujg
zapisy

WSTEP WOLNY


https://www.facebook.com/photo/?fbid=122125123832658859&set=pb.61569765785927.-2207520000
https://www.facebook.com/events/671730552376490/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22mechanism%22%3A%22discovery_top_tab%22%2C%22surface%22%3A%22bookmark%22%7D%5d%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://jok.jawor.pl/n,letni-szach-mat-otwarty-turniej-szachowy-o-puchar-burmistrza-miasta-jawora
https://www.zamek-bolkow.info.pl/20-lipiec-turniej-strzelecki/
https://sok.com.pl/wydarzenie/planszowki-w-klubie-bolko-44/
https://mbp.swidnica.pl/2024/09/26/morelove-opowiesci-zajecia-dla-dzieci-w-filii-nr-5-2/
https://mbp.swidnica.pl/2024/11/20/spotkanie-klubu-filmowego-kinoteka-2/
https://jok.jawor.pl/n,jaworska-majowka-2025
https://muzeumkolejnictwa.pl/tomek-i-przyjaciele-kolejowe-swieto-dzieci/

DATA | GODZINA | NAZWA | MIEJSCE BILETY

01.06.2025
(NIEDZIELA)

05.06.2025
(CZWARTEK)

07.06.2025
(SOBOTA)

09.06.2025
(PONIEDZIALEK)

14.06.2025
(SOBOTA)

14.06.2025-
15.06.2025

21.06.2025
(SOBOTA)

09:00-14:00

17:00-19:00

17:00-18:00

10:00-16:00

18:00

XXI1l KONKURS TREBACZY MYSLIWSKICH ,,0
KRYSZTALOWY ROG”
szczegoty wydarzenia

STREFA RELAKSU: BIZUTERIA Z ZYWICY
szczegoty wydarzenia

SWIETO TWIERDZY
szczegoty wydarzenia

PODBUDUIJ SIE- WARSZTATY ROBOTYKI DLA DZIECI
szczegoty wydarzenia

OTWARTA PRACOWNIA ARTYSTYCZNA
szczegoty wydarzenia

GIELDA MINERALOW
szczegoty wydarzenia

NOC SWIETOJANSKA W PALMIARNI
szczegoty wydarzenia

Opracowanie:

Rynek w Swidnicy
Klub Bolko SOK
pl. Grunwaldzki 11, Swidnica

Twierdza Srebrna Godra, ul.
Kreta 4, Srebrna Géra

MBP, ul. Franciszkanska 18, @ Obowigzujg
Swidnica zapisy
Galeria Fotografii, Rynek 44,  BILETY: 30 zt

Swidnica

Zamek Bolkow, ul. Zamkowa
1, Bolkéw

Palmiarnia Watbrzych, ul.
Wroctawska 158, Watbrzych

Lokalna Organizacja Turystyczna ,Ksiestwo Swidnicko-Jaworskie”

58-100 Swidnica, ul. Armii Krajowej 49
74 852 02 90
e-mail: it@um.swidnica.pl; www.ks-j.pl



https://sok.com.pl/wydarzenie/xxiii-konkurs-sygnalistow-mysliwskich-o-krysztalowy-rog/
https://sok.com.pl/wydarzenie/strefa-relaksu-bizuteria-z-zywicy/
https://forty.pl/swieto-twierdzy-srebrna-gora/
https://mbp.swidnica.pl/2025/05/26/podbuduj-sie-warsztaty-robotyki-dla-dzieci/
https://sok.com.pl/wydarzenie/otwarta-pracownia-artystyczna-6/
https://www.zamek-bolkow.info.pl/gielda-mineralow/
https://www.ksiaz.walbrzych.pl/turystyka/aktualnosci/noc-swietojanska-w-palmiarni4
mailto:it@um.swidnica.pl
http://www.ks-j.pl/

